
 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

                                                                                                                                   

             
 

 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

Siedlce, dnia 06.11.2024 r. 

                                                   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

numer postępowania: D/135/2024  
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

06.11.2024 r. o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 

ust. 1  na usługę naprawy  stałych i półstałych urządzeń gaśniczych w Składzie Życzyn. 

                                                         

W postępowaniu złożono 1 ofertę, której zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Oferowana cena  

1. 

Krzysztof Egier EPOŻ 

ul. Stokrotki 7 

08-110 Siedlce 

netto: 214 700,00 zł 

brutto:  264 081,00 zł 

 

 

  KOMENDANT 

 

       /-/  płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


